² Özbek, s. xxxviii; Mücteba Uğur, *Hadis İlimleri Edebiyatı*, Ankara 1996, s. 1.

³ Merfû, hadis ilminde "Hz. Peygamber'e isnad edilen söz, fiil ve onaylar" anlamında kullanılmaktadır.

⁴ Örnek olarak bkz. Muhammed es-Sehâvî (ö. 902), *Fethu'l-muğis şerhu elfiyeti'l-hadis*, Beyrut 1403/1983, s. 14; Celaleddin es-Suyûtî, *Tedribu'r-râvî*, Beyrut 1409/1989, I. 40 vd.; Kâtib Çelebî, *Keşfu'z-zunûn 'an esâmî'l-kutubi ve'l-funûn*, y.y., 1971, I. 40, 635.

⁵ Mevkûf, sahabeye atfedilen söz ve eylemler, maktû ise, tâbiine isnad edilenler anlamında kullanılmaktadır.